Datablad

Sagarna kan anvandas i stal, gjutjarn, metall, koppar, tréd och annat material.
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Produktnamn
E-nummer
Produkttyp
GTIN

ETIM-klass

Centerborr for halsagshallare
1625757

207590

7332811206443

EC002246

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Halsdgar gjorda i HSS bi-metall, med variabelt avstdnd pa tanderna.

Detta for att minska vibrationerna.

MELUBYE

Halsagarna fran 14 till 30 mm anvander liten spindel, halsdgarna fran 32 till 100 mm anvander stor spindel.
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Vikt

Melbye Group | Fordonsvégen 17 | SE-553 02 J6nképing | Tif +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvagen 17 | DK-553 02 J6nkoping | TIf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

N5 mm
7mm
70 mm

15g
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